
 

 

TRIBUNALE DI RIETI 

Ufficio Fallimentare 

FALLIMENTO 20/2016 “FRATELLI TROIANI SERVICES SRL” 

______________________ 

 

Istanza per la nomina del Delegato IVG Roma ai fini della pubblicazione 

dell’avviso di vendita sul PVP ex Art 490 co. 1cpc 

******* 

 

Ill.mo Giudice Delegato, il sottoscritto Marco Casanica, Curatore del 

fallimento sopra indicato 

 

 PREMESSO 

 

- Che il Sottoscritto ha provveduto ad inoltrare all’IVG documentazione 

utile nonché precedente autorizzazione a vendere, viene richiesta 

specifica autorizzazione riportante anche il nominativo del Direttore   

 

 

CHIEDE 

 

Che la S.V. Ill.ma, ai fini della pubblicità sul Portale delle vendite 

pubbliche della vendita relativa ai beni immobili del Fallimento in 

oggetto: 

- Attestare che il fallimento è privo di fondi ex Art 144 T.U. Spese di 

Giustizia e quindi autorizzare la prenotazione a debito a norma 

dell’Art. 146 c.1 T.U. Spese di Giustizia; 

- Nominare, quale “Delegato della Procedura” l’IVG di Roma nella 

persona del Direttore, Sig. Franco Procissi, nato Ad Altopascio (PT) il 

27 luglio 1950 (CF: PRCFNC50L27A241T) 

 
 

 Rieti, lì 21/11/2022 

IL CURATORE 

        

 

Fall. N. 20/2016 
.R.F. 

 

Sent. N: 20/2016 
del: 05/12/2016 

 

G.D.: Dott.ssa 

Sbarra 

 

Curatore: .Rag. 

Marco Casanica 

 

 



 


